



Berörda naturvärdesobjekt ny kraftledning Sälen-Brattströmmen

För detaljer om respektive objekt se bilaga 1 och 2

1 Delsträcka Syd

Kart ID	Typ	Klassning vid NVI	Hur området berörs
1	Myr-övrig myr	3	Korsas 200 m i befintlig ledningsgata, bedöms inte påverkas
3	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 120 meter i kanten på objektet
4	Vattendrag-Övrigt vattendrag	3	Vattendraget korsas.
5	Vattendrag-Övrigt vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
6	Skog och träd-Tallskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 170 meter i kanten på objektet
7	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 350 meter i kanten på objektet
8	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 50 meter i kanten på objektet
9	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
10	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 20 meter i kanten på objektet
11	Myr-Skogbevuxen myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 30 meter i kanten på objektet
12	Skog och träd-Sumpgranskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 75 meter i kanten på objektet
13	Myr-Övrig myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 40 meter i kanten på objektet
14	Myr-Övrig myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 10 meter i kanten på objektet
15	Skog och träd-Sumpgranskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 25 meter i kanten på objektet
16	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 20 meter i kanten på objektet
17	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
18	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 50 meter i kanten på objektet
19	Myr-Skogbevuxen myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 100 meter i kanten på objektet
20	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
21	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
22	Skog och träd-Sumpblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 200 meter i kanten på objektet
23	Myr-Övrig myr	2	Korsas ca 400 m. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig ledningsgata.
24	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 160 meter i kanten på objektet
25	Vattendrag-Större vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
26	Skog och träd-Granskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 180 meter i kanten på objektet
27	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 120 meter i kanten på objektet
28	Skog och träd-Granskog		Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 60 meter i kanten på objektet

29	Skog och träd-Sumpgranskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 700 meter i kanten på objektet
30	Myr-Skogbevuxen myr	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 300 meter i kanten på objektet
31	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 100 meter i kanten på objektet
32	Skog och träd-Skogbevuxen myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 220 meter i kanten på objektet
33	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 400 meter i kanten på objektet
34	Vattendrag- övrigt vatten	3	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
35	Myr-Övrig myr	3	Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 25 meter i kanten på objektet
36	Myr-Övrig myr	3	Korsar ca 100 m. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig ledningsgata
37	Vattendrag-Större vattendrag	2	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
38	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 10 meter i kanten på objektet
39	Småvatten-Obestämt småvatten	3	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
40	Myr-Övrig myr	3	Korsas, ingen avverkning.
41	Skog och träd-Skogbevuxen myr	3	Avverkning av enstaka träd för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 42 meter i kanten på objektet
42	Grund sjö-Övrig grund sjö	2	Korsas i kanten. Avverkning av enstaka träd i strandzonen. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
43	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 150 meter i kanten på objektet
44	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 300 meter i kanten på objektet
45	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 270 meter i kanten på objektet
46	Skog och träd-Tallskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 700 meter i kanten på objektet
47	Småvatten-Naturligt småvatten	3	Korsas i kanten. Avverkning av enstaka träd i strandzonen. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
48	Småvatten-Naturligt småvatten	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
49	Vattendrag-Övrigt vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i strandzonen. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
50	Myr-Aapamyrar	2	Korsas ca 700 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
51	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 40 meter i kanten på objektet
52	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 150 meter i kanten på objektet
53	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 30 meter i kanten på objektet
54	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
55	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
56	Myr-Övrig myr	2	Korsas ca 170 meter. Avverkning av enstaka träd för breddning av befintlig skogsgata.
57	Myr-Övrig myr	3	Korsas ca 80 meter. Avverkning av enstaka träd för breddning av befintlig skogsgata.
58	Småvatten-Naturligt småvatten	3	Korsas i befintlig ledningsgata, ingen ny påverkan

59	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
60	Myr-Övrig myr	3	Korsas i befintlig ledningsgata, ingen ny påverkan
61	Myr-Övrig myr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 20 meter i kanten på objektet
62	Myr-Övrig myr	3	Korsas ca 50 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
63	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 90 meter i kanten på objektet
64	Småvatten-Naturligt småvatten	2	Korsas i kanten. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
65	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 35 meter i kanten på objektet
66	Småvatten-Naturligt småvatten	2	I befintlig skogsgata, ingen ny påverkan.
67	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 300 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
68	Skog och träd-Granskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 80 meter i kanten på objektet
69	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 80 meter i kanten på objektet
70	Skog och träd-Granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 40 meter i kanten på objektet
71	Vattendrag-Övrigt vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
72	Myr-Övrig myr		Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 30 meter i kanten på objektet
73	Vattendrag-Övrigt vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
74	Myr-Övrig myr	3	Korsas ca 300 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
75	Myr-obestämd öppen myr	2	Korsas ca 200 meter. Ingen avverkning
76	Vattendrag-Större vattendrag	2	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
77	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 600 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
78	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
79	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
80	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
81	Skog och träd-Sumpgranskog	2	Bör kunna undvikas

2 Delsträcka Nord - förordat alternativ (alt 1BC)

Kart ID	Typ	Klassning vid NVI	Hur området berörs
82	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
83	Skog och träd-Barrblandskog	3	Bör kunna undvikas
84	Skog och träd-Barrblandskog	2	Bör kunna undvikas
85	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 50 meter i kanten på objektet
86	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas

87	Myr-Obestämd öppet rikkärr/annan myr	3	Avverkning av enstaka träd för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 50 meter i kanten på objektet
88	Myr-Obestämd näringsrik granskog/öppen taiga	2	Bör kunna undvikas
89	Rikärr-rikärr	2	Korsas i befintlig ledningsgata, ingen ny påverkan
90	Ängs och betesmark-Obestämd fuktig blöt hed/gräsmark/myrmark	2	Bör kunna undvikas
91	Skog och träd-Barrblandskog	3	Bör kunna undvikas
92	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 400 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
93	Myr-Skogbevuxen myr	3	Bör kunna undvikas
94	Myr-Skogbevuxen myr	2	Bör kunna undvikas
95	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
96	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
97	Vattendrag-Naturliga småvatten	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
98	Myr-övrig myr	2	Korsas ca 800 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
99	Skog och träd-Skogbevuxen myr	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 90 meter i kanten på objektet
100	Skog och träd-Lövsumpskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 140 meter i kanten på objektet
101	Skog och träd-Granskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 400 meter i kanten på objektet
102	Myr-övrig myr	3	Avverkning av enstaka träd för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 800 meter i kanten på objektet
103	Skog och träd-Lövsumpskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 70 meter i kanten på objektet
104	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 600 meter. Troligen behövs ingen avverkning
105	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 70 meter i kanten på objektet
106	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 300 meter. Troligen behövs ingen avverkning
107	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 270 meter. Troligen behövs ingen avverkning
108	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
109	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 15 meter i kanten på objektet
110	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
111	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 80 meter i kanten på objektet
112	Myr-Rikärr	2	Korsas ca 170 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
113	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 450 meter i kanten på objektet
114	Myr-Aapamyrrar	2	Bör kunna undvikas
115	Skog och träd-Tallskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 190 meter i kanten på objektet
116	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 220 meter i kanten på objektet

117	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
118	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 150 meter i kanten på objektet
119	Skog och träd-Sumpgranskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 80 meter i kanten på objektet
120	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Korsas ca 170 meter. Enstaka träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig skogsgata.
271	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
270	Myr- Öppna mossar och kärr	2	Bör kunna undvikas
269	Skog och träd-Barrblandskog	3	Bör kunna undvikas
268	Småvatten-Naturligt småvatten	3	Bör kunna undvikas
267	Skog och träd-Barrblandskog	1	Bör kunna undvikas
266	Skog och träd-Tallskog	2	Bör kunna undvikas
265	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Bör kunna undvikas
264	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
263	Skog och träd-Lövblandad barrskog	3	Bör kunna undvikas
262	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Bör kunna undvikas
261	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
260	Myr- Öppna mossar och kärr	3	
259	Vattendrag-Större vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
258	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Bör kunna undvikas
257	Skog och träd-Barrblandskog	3	(1C) Korsas i kanten ca 50 meter. Avverkning för ny skogsgata.
256	Myr- Öppna mossar och kärr	3	(1C) Korsas ca 50 meter. Avverkning för ny skogsgata.
255	Myr-Obestämd öppen myr	2	(1C) Korsas ca 100 meter. Viss avverkning för ny skogsgata.
254	Skog och träd-Barrblandskog	3	(1B) Korsas ca 150 meter. Avverkning för ny skogsgata.
253	Berg och sten-Silikatbranter	3	(1C) Korsas ca 5 meter. Avverkning för ny skogsgata.
252	Småvatten-Naturligt småvatten	3	(1B) Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
251	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	(1B) Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
250	Berg och sten-Trädklädd bergbrant	3	(1C) Bör kunna undvikas
249	Myr- Öppna mossar och kärr	2	(1C) Korsas ca 85 meter. Avverkning av enstaka träd för ny skogsgata.
248	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	(1C) Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar i kanten som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
247	Myr- Öppna mossar och kärr	3	(1C) Korsas ca 60 meter. Avverkning av enstaka träd för ny skogsgata.
246	Myr-Skogbevuxen myr	3	(1C) Bör kunna undvikas
245	Småvatten-Myrsjöar	3	(1BC) Bör kunna undvikas
244	Myr-övrig myr	3	(1BC) Korsas ca 50 meter. Viss avverkning för ny skogsgata.
243	Vattendrag-Större vattendrag	2	(1BC) Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
242	Vattendrag-Större vattendrag	2	(1BC) Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas

140	Skog och träd-Granskog	2	(1BC) Korsas ca 35 meter. Avverkning för ny skogsgata.
-----	------------------------	---	--

3 Delsträcka Nord – alternativ 2

Nord 2			
Kart ID	Typ	Klassning vid NVI	Hur området berörs
205	Myr-Obestämd öppet rikärr/annan myr	3	Korsas ca 300 meter. Avverkning för ny skogsgata.
210	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
211	Vattendrag-Större vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
212	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Avverkning för ny skogsgata i kanten ca 30 meter
213	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
214	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 60 meter. Avverkning för ny skogsgata.
215	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
216	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 60 meter. Avverkning för ny skogsgata.
217	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
218	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 150 meter. Avverkning av enstaka träd för ny skogsgata.
219	Skog och träd-Skogbevuxen myr	3	Korsas ca 250 meter. Avverkning för ny skogsgata.
220	Skog och träd-Granskog	3	Korsas ca 60 meter. Avverkning för ny skogsgata.
221	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 200 meter. Viss avverkning av enstaka träd för ny skogsgata.
222	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
223	Vattendrag-Större vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
224	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Avverkning för ny skogsgata i kanten ca 40 meter
225	Myr- Öppna mossar och kärr	3	Korsas ca 250 meter. Viss avverkning för ny skogsgata.
226	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
227	Vattendrag-Mindre vattendrag	2	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
228	Skog och träd-Barrblandskog	2	Avverkning för ny skogsgata i kanten ca 40 meter

229	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
230	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
231	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
232	Vattendrag-Mindre vattendrag	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
233	Skog och träd-Barrblandskog	3	Korsas ca 80 meter. Avverkning för ny skogsgata.
236	Skog och träd-Barrblandskog	3	Korsas ca 110 meter. Avverkning för ny skogsgata.
237	Myr-Obestämd öppen myr	3	Avverkning för ny skogsgata i kanten ca 40 meter
238	Skog och träd-Blandskog	3	Bör kunna undvikas
239	Myr-Obestämd öppen myr	3	Viss avverkning för ny skogsgata i kanten ca 40 meter
240	Skog och träd-Barrblandskog	3	Avverkning för ny skogsgata i kanten ca 30 meter
241	Grund sjö-Myrsjöar	3	Korsas. Viss avverkning i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas